
Kleinsorge WK-Ringmuttern - C15
WK-Ringmuttern dienen vorwiegend als Lastaufnahmemittel zur dauerhaften
Befestigung an Bauteilen wie Motoren, Schaltschränken, Getrieben und zu deren
Transport.
Eingeschränkter Anwendungsbereich: Diese Ringmuttern sind aus dem Material
C15 gefertigt. Das Anschlagen unter 90° ist nicht zulässig.

Galv. verzinkt
Werkstoff: C15
Kennzeichnung: WK / Abmessung / WLL / C15 / CE / Charge

WK-Ringmuttern - C15 WLL im geradem Zug Gewinde Preis exkl. 19% MwSt.

0.08 t, Galv. verzinkt 80 kg M6 41,60 €(150 Stk / VE)

0,28 € / Stück

0.14 t, Galv. verzinkt 140 kg M8 41,50 €(150 Stk / VE)

0,28 € / Stück

0.23 t, Galv. verzinkt 230 kg M10 60,70 €(100 Stk / VE)

0,61 € / Stück

0.34 t, Galv. verzinkt 340 kg M12 46,20 €(75 Stk / VE)

0,62 € / Stück

0.70 t, Galv. verzinkt 700 kg M16 70,90 €(50 Stk / VE)

1,42 € / Stück

1.20 t, Galv. verzinkt 1200 kg M20 46,30 €(30 Stk / VE)

1,54 € / Stück

1.80 t, Galv. verzinkt 1800 kg M24 40,70 €(12 Stk / VE)

3,39 € / Stück

3.20 t, Galv. verzinkt 3200 kg M30 43,00 €(6 Stk / VE)

7,17 € / Stück

4.60 t, Galv. verzinkt 4600 kg M36 47,50 €(4 Stk / VE)

11,88 € / Stück
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